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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3751-0001-1-502-0000 VIATICOS EN EL PAIS

OCTUBRE Saldo Inicial: $230.00
G110 3-oct.-17 MAYRA LIZETH GONZALEZ VIATICOS ALIEMNT Factura N° A6B7 178.00 0.00 408.00
G110 3-oct.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIEMNT Factura N° A417 240.00 0.00 648.00
G110 3-oct.-17 RUIZ DELGADO VIATICOS ALIEMNT Factura N° 34197 368.00 0.00 1,016.00
G110 3-oct.-17 RUIZ DELGADO VIATICOS ALIEMNT Factura N° 34179 434.00 0.00 1,450.00
G110 3-oct.-17 RUIZ DELGADO VIATICOS ALIEMNT Factura N° 34154 378.00 0.00 1,828.00

OCTUBRE 1,598.00 0.00 $1,828.00

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000 VIATICOS EN EL PAIS

OCTUBRE Saldo Inicial: $77,695.46
G38 16-oct.-17 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° B127 89.00 0.00 77,784.46
G38 16-oct.-17 JUAN CARLOS PUENTES VIATICOS ALIMENT Factura N° BB2C 1,479.00 0.00 79,263.46
G38 16-oct.-17 CAMPESTRES FAMILIA VIATICOS ALIMENT Factura N° 2899 480.00 0.00 79,743.46
G38 16-oct.-17 OPERADORA SSM SAPI DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 44341 400.00 0.00 80,143.46
G38 16-oct.-17 CAFE SIRENA S DE RL DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 38384 208.00 0.00 80,351.46
G38 16-oct.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A429 276.00 0.00 80,627.46
G38 16-oct.-17 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° AC9B 158.00 0.00 80,785.46
G38 16-oct.-17 JOSE GUADALUPE URIBE VIATICOS ALIMENT Factura N° A6 290.00 0.00 81,075.46
G38 16-oct.-17 JOSE GUADALUPE URIBE VIATICOS ALIMENT Factura N° A4 340.00 0.00 81,415.46
G38 16-oct.-17 JOSE GUADALUPE URIBE VIATICOS ALIMENT Factura N° A5 340.00 0.00 81,755.46
G106 30-oct.-17 LUIS MAGALLANES VIATICOS ENC.PRO Orden Pago N° 4740 500.00 0.00 82,255.46
G106 30-oct.-17 IGNACIO ZEFERINO VIATICOS DIR OBR Orden Pago N° 4811 1,558.51 0.00 83,813.97
G106 30-oct.-17 GRUPO AMIGOS DE SAN VIATICOS REGIDOR Factura N° 18318 572.00 0.00 84,385.97
G106 30-oct.-17 PREMIUNM RESTAURANT VIATICOS LAIMENT Factura N° 3330267 248.00 0.00 84,633.97
G106 30-oct.-17 SIZZLING PLATTER DE CONSUMO VIATI Factura N° 89911 139.00 0.00 84,772.97

OCTUBRE 7,077.51 0.00 $84,772.97




